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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46607506T

2. Data e Regjistrimit 20/04/2004
3. Emri i Subjektit ISAK SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/200122/06/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq VRION Rruga Nacionale Sarande-
Gjirokaster,Vrion 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimi dhe tregtimi i rrushit frutave, perimeve dhe nen 

produkteve te tyre si, Vere, Raki, Konjak, Uthull etj me 
shumice dhe pakice. Tregtimin e inputeve bujqesore, plehra 
kimike, preparate, lule dekorative me shumice dhe pakice. 
Investime ne sektore te ndryshem,ne ndertime e studime 
urbanistike,si ne idustri,fushen e sherbimeve ,ndertimit dhe 
te bujqesise,ushqimore.Aktivitet prodhimi dhe shitjeje ne 
fushen e konfeksioneve te kepuceve,galanteri etj.Import-
eksport per artikuj te ndryshem si 
ushqimore,bujqesore,blegtorale,duhan,pije 
alkolike,prodhime vererash e likeresh,aparatura elektrike dhe 
elektronike.Veprimtari turistike brenda dhe jashte 
vendit.Zhvillimi i qendrave te informacionit per investitoret 
e huaj etj.Hapje reklame per reklamimin e prodhimeve dhe 
artikujve qe disponon kjo shoqeri. Grumbullim i ullirit te 
fresket per perpunim per nxjerrje produkti, prodhim vaji dhe 
ullinj te konservuar per tregtim. Ambalazhim i vajit te ullirit 
dhe vajit te sallates per perdorim te nevojave te firmes dhe 
per te trete. Prodhimi e ambalazhimi dhe tregtimi i 
nenprodukteve te frutave dhe perimeve ( Komposto, recel, 
turshi) etj. 
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Blerina Gjolleshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2019                Deri: 20/08/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmailSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore  Finiq BLERIMAS Automjet,tipe CITROEN NEMO 
me targe AA 734 FR Vlore  Finiq VRION Mjet tip Benz 
Vito me targe AA 421 PA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISAK SHPK
E-Mail: isak@gmail.com blerinashena@yahoo.com 
Telefon: 0696241556  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046284-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/04
/2001

Numri i Vendimit:25622, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-04-2001 Emri I subjektit: "ISAK" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 10-04-2001 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Bajkaj, Delvine, rrethi Sarande 
Kapitali: 1.000.000 leke Objekti: Investime ne sektore te ndryshem,ne ndertime e studime 
urbanistike,si ne idustri,fushen e sherbimeve ,ndertimit dhe te 
bujqesise,ushqimore.Aktivitet prodhimi dhe shitjeje ne fushen e konfeksioneve te 
kepuceve,galanteri etj.Import-eksport per artikuj te ndryshem si 
ushqimore,bujqesore,blegtorale,duhan,pije alkolike,prodhime vererash e likeresh,aparatura 
elektrike dhe elektronike.Veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit.Zhvillimi i qendrave 
te informacionit per investitoret e huaj dhe llogari te afristeve shqiptare Perfaqesuesi ligjor: 
Merqez Roboci Ortaket: Ismail Sinani

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-30-kk-mirjana-06-December-20070018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F493E42-EE54-4E45-82AE-B24958AA9276
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29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158172-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427541-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Johana Sinani")                      Nga data 
"28/07/2010             Ne daten "28/07/2015
eshte larguar administratori:            ("MERQEZ ROBOCI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-564157-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
21.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "22/06/2031"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster,Vrion;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         ;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Shenaj")                      Nga data 
"22/06/2011             Ne daten "22/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Johana Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A885BB-DD83-4C6C-9E73-32CEC120DA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C5CE7B-776A-4501-98D3-4EEC1E34CD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437671A5-871A-43DB-B4C4-9221448C31EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F766AF2-C2F1-414C-9F2A-DD880D5C4A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F766AF2-C2F1-414C-9F2A-DD880D5C4A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17972C3D-3F55-4D86-B9D3-E41FD5ED745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CF0FB2-457C-4382-9F05-2CEA341511F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11100F6A-13F5-46CE-ABA9-A7D418B44FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5408341-6F06-441F-B5D4-37B2B6ED81DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A463BA-9CA4-4A78-AF67-93FA19252980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D1265B-C960-4FAA-8EF4-9BA77EACE08F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627994-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.6 dt.02.12.2011 te Asamblese se 
ortakeve per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donika Poçi")                      Nga data "02/12/2011             
Ne daten "02/12/2014
eshte larguar administratori:            ("Blerina Shenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-872499-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 05.09.2012 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lediana  Voja")                      Nga data 
"05/09/2012             Ne daten "05/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Donika Poçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235233-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.6, date 24.09.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga "Skenderbeu"ne hyrje te qytetit te Sarandes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239274-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082AB64E-0F4A-4DDC-8971-E5839770E6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B56732C-E98E-4016-A133-15452A4406EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A887262F-B3ED-41C3-A495-73EBC478476D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FFD392-9486-42D3-8B3A-ED9A4F12073B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FFD392-9486-42D3-8B3A-ED9A4F12073B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7234A626-8FCE-4423-951E-3D5B5A332FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895B983B-3035-40C9-BA38-C0EB2AE415A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895B983B-3035-40C9-BA38-C0EB2AE415A6
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shoqerise,Nr.27, date: 17.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i kerkeses dhe lirimi 
nga detyra  i administratores se shoqerise Znj.Lediana Voja dhe emerimin ne vend te saj i 
Z.Andon Shqevi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andon Shqevi")                      Nga data 
"17/10/2013             Ne daten "17/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Lediana  Voja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263703-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5, date 20.11.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Investime ne sektore te ndryshem,ne ndertime e studime 
urbanistike,si ne idustri,fushen e sherbimeve ,ndertimit dhe te 
bujqesise,ushqimore.Aktivitet prodhimi dhe shitjeje ne fushen e konfeksioneve te 
kepuceve,galanteri etj.Import-eksport per artikuj te ndryshem si 
ushqimore,bujqesore,blegtorale,duhan,pije alkolike,prodhime vererash e 
likeresh,aparatura elektrike dhe elektronike.Veprimtari turistike brenda dhe jashte 
vendit.Zhvillimi i qendrave te informacionit per investitoret e huaj etj.")          u be            
("Investime ne sektore te ndryshem,ne ndertime e studime urbanistike,si ne 
idustri,fushen e sherbimeve ,ndertimit dhe te bujqesise,ushqimore.Aktivitet prodhimi 
dhe shitjeje ne fushen e konfeksioneve te kepuceve,galanteri etj.Import-eksport per 
artikuj te ndryshem si ushqimore,bujqesore,blegtorale,duhan,pije alkolike,prodhime 
vererash e likeresh,aparatura elektrike dhe elektronike.Veprimtari turistike brenda 
dhe jashte vendit.Zhvillimi i qendrave te informacionit per investitoret e huaj 
etj.Hapje reklame per reklamimin e prodhimeve dhe artikujve qe disponon kjo 
shoqeri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582883-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I psqyres financiare viti 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F326A96-FE34-4B09-8713-AA943473715E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F326A96-FE34-4B09-8713-AA943473715E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837A1E73-D0D9-42AE-A9C4-E051487FC7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD9B4FD-BB08-4BF1-B13A-47746302C24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF63124-C264-459C-AEF7-F0922FACB6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF63124-C264-459C-AEF7-F0922FACB6C8
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827903-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915568-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.03.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.  Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696241556")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Komuna e Parisit, kati i pare, godina nr.7, rruga Skender Luarasi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167780-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.07.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Komuna e Parisit, kati i pare, godina nr.7, rruga Skender Luarasi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180977-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEEF2F7-C325-4DA4-A478-68D27CD09F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE66792-9A8F-4AFD-8A75-DBA4F0AD0C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A863557F-DE1D-4300-A854-FE8938D02525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A863557F-DE1D-4300-A854-FE8938D02525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBCCF3B-8FA2-4DAE-A4C5-78425649A003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13A627F-0DAC-4F21-BFA4-2BC1BD315DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB2F1E1-96D8-4173-A05E-32FEFFB24E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB2F1E1-96D8-4173-A05E-32FEFFB24E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3673C83-58F6-4B0D-B71B-B9E47358F36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F235346-9C08-47BE-A136-1A41B32D57BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F235346-9C08-47BE-A136-1A41B32D57BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C304FE92-242C-4EC0-8374-9A966D0A10BD
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602889-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.03.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga "Skenderbeu"ne hyrje te qytetit te Sarandes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-640937-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.04.2016, ku 
eshte vendosur riformulim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Investime ne sektore te ndryshem,ne ndertime e studime 
urbanistike,si ne idustri,fushen e sherbimeve ,ndertimit dhe te 
bujqesise,ushqimore.Aktivitet prodhimi dhe shitjeje ne fushen e konfeksioneve te 
kepuceve,galanteri etj.Import-eksport per artikuj te ndryshem si 
ushqimore,bujqesore,blegtorale,duhan,pije alkolike,prodhime vererash e 
likeresh,aparatura elektrike dhe elektronike.Veprimtari turistike brenda dhe jashte 
vendit.Zhvillimi i qendrave te informacionit per investitoret e huaj etj.Hapje reklame per 
reklamimin e prodhimeve dhe artikujve qe disponon kjo shoqeri.")          u be            
("Perpunimi dhe tregtimi i rrushit frutave, perimeve dhe nen produkteve te tyre si, 
Vere, Raki, Konjak, Uthull etj me shumice dhe pakice. Tregtimin e inputeve 
bujqesore, plehra kimike, preparate, lule dekorative me shumice dhe pakice. 
Investime ne sektore te ndryshem,ne ndertime e studime urbanistike,si ne 
idustri,fushen e sherbimeve ,ndertimit dhe te bujqesise,ushqimore.Aktivitet prodhimi 
dhe shitjeje ne fushen e konfeksioneve te kepuceve,galanteri etj.Import-eksport per 
artikuj te ndryshem si ushqimore,bujqesore,blegtorale,duhan,pije alkolike,prodhime 
vererash e likeresh,aparatura elektrike dhe elektronike.Veprimtari turistike brenda 
dhe jashte vendit.Zhvillimi i qendrave te informacionit per investitoret e huaj 
etj.Hapje reklame per reklamimin e prodhimeve dhe artikujve qe disponon kjo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A882AF50-055E-4018-A265-095247AA3463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31533A70-2A14-41B7-BE0F-09A31FBC4591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126166EC-E701-4054-985B-34EB66846DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC4D6F5-94D4-4F58-B2A5-697D78E16528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDD6758-34DA-4689-A0C5-878FBE3866C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6B5F38-7366-46F0-A173-DF6979690352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6B5F38-7366-46F0-A173-DF6979690352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAE921B-8738-47C3-8E9B-A5335D7CC069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAE921B-8738-47C3-8E9B-A5335D7CC069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06BBC85-F452-47EB-9449-CCE5D58F4274
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shoqeri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841449-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857157-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896559-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931163-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.09.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         BLERIMAS;         
Automjet,tipe CITROEN NEMO me targe AA 734 FR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C57ABA2-9281-400B-8F7A-CBF9408EA7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6794913-D8CE-4F7E-B6F4-E3E667B0F88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6794913-D8CE-4F7E-B6F4-E3E667B0F88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A030C9-10E7-4AAE-8B5A-0B97D8CAADA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A030C9-10E7-4AAE-8B5A-0B97D8CAADA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9036F5D2-6B60-4F96-B42D-7FEF3FB8DBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A383A7DA-7B92-4F3B-A74B-911F3E7731CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64084691-04FB-49BA-BD1A-98EA71F80E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD261777-4B27-49E3-A4C9-9F6AA4382F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F85E7C1-1C9C-4781-AF36-E3454C3D827A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFA0F03-9FB4-4354-A6CA-336E74B2E19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518950F1-C541-462E-93DE-389DEDCC23ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D483BF10-51EA-48D4-8210-DF98ECD31487
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000839-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.10.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Andon Shqevi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Shqevi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/10/2013")            u be              ("20/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Shqevi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/10/2016")            u be              ("20/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064760-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 07.12.2016, ku eshte vendosur  
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         Mjet 
tip Benz Vito me targe AA 421 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390713-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A81319-4FE0-429D-8B94-094A2148BAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A81319-4FE0-429D-8B94-094A2148BAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B47F65-5FD6-41F6-9D54-B1225EB926A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A501EC6E-6A85-41F0-863E-1BC074377BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A501EC6E-6A85-41F0-863E-1BC074377BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BE17FA-A485-4341-A079-24089EF0D2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A4B761-198C-486F-8C12-2AF1642A94BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A4B761-198C-486F-8C12-2AF1642A94BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A05F41-A606-4AFD-AF3E-95540F0155EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD96B8D6-C3A7-4750-BA09-3A1D1FABE6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2C6A3F-3905-413A-BC17-3E8B4DA99BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDB8175-5E70-4085-92C7-6B33EBC2C081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE70DA-AE5A-463F-93BC-7BA0CD86EAE5
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896104-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142137-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 25.03.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Andon Shqevi dhe emerimin e Pajtim Cama si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("isak@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pajtim Cama")                      Nga data "25/03/2019             
Ne daten "24/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Andon Shqevi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169146-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.822 Prot., Nr.1310 Dosje, datë 12.04.2019 ku është urdhëruar:  “Vendosja  e 
mases se sekuestros konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga shoqëria “ISAK 
SHPK” sh.p.k me NIPT- K46607506T.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244953-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit Nr. 1444 Prot., date 26.06.2019 per 
Pushimin e Ekzekutimit, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako , ku është 
vendosur: Zhbllokimi i  aksioneve apo kredive te shoqerise  ISAK SHPK  me  NIPT- 
K46607506T  vendosur me ane te te shkreses Nr.822 Prot., datë 12.04.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E3C982-7B40-449E-B075-B63B5CFB224D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00F7AB4-F00C-4F53-8356-90A4DFE7E1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340FE971-0AA2-49C1-9C4C-AFFE5FFB7C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A39603-1A7C-4EBE-908B-CF5456D34F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A39603-1A7C-4EBE-908B-CF5456D34F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAED84C-058B-4A90-8735-DBE916448019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2E4BEF-8677-41BD-ABF6-D1A99BDFCB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6E28ED-A4BF-41B2-B879-EDAAF6301A8B
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293806-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
(1) (1).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018 (5).xlsx
Vendimi i Asambles ISAK.pdf

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313936-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.08.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Pajtim Cama dhe emerimi i Blerina Gjolleshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Gjolleshi")                      Nga data 
"20/08/2019             Ne daten "20/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Pajtim Cama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460567-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.01.2020, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Perpunimi dhe tregtimi i rrushit frutave, perimeve dhe nen 
produkteve te tyre si, Vere, Raki, Konjak, Uthull etj me shumice dhe pakice. Tregtimin e 
inputeve bujqesore, plehra kimike, preparate, lule dekorative me shumice dhe pakice. 
Investime ne sektore te ndryshem,ne ndertime e studime urbanistike,si ne idustri,fushen e 
sherbimeve ,ndertimit dhe te bujqesise,ushqimore.Aktivitet prodhimi dhe shitjeje ne fushen 
e konfeksioneve te kepuceve,galanteri etj.Import-eksport per artikuj te ndryshem si 
ushqimore,bujqesore,blegtorale,duhan,pije alkolike,prodhime vererash e 
likeresh,aparatura elektrike dhe elektronike.Veprimtari turistike brenda dhe jashte 
vendit.Zhvillimi i qendrave te informacionit per investitoret e huaj etj.Hapje reklame per 
reklamimin e prodhimeve dhe artikujve qe disponon kjo shoqeri.")          u be            
("Perpunimi dhe tregtimi i rrushit frutave, perimeve dhe nen produkteve te tyre si, 
Vere, Raki, Konjak, Uthull etj me shumice dhe pakice. Tregtimin e inputeve 
bujqesore, plehra kimike, preparate, lule dekorative me shumice dhe pakice. 
Investime ne sektore te ndryshem,ne ndertime e studime urbanistike,si ne 
idustri,fushen e sherbimeve ,ndertimit dhe te bujqesise,ushqimore.Aktivitet prodhimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87016A2F-AE05-4C51-A88D-38E5D6612486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87016A2F-AE05-4C51-A88D-38E5D6612486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8058C0-9A88-4705-A55B-46876A0BEF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5664D85-05BA-441E-8361-B5D1C269D988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CFE8B0-E409-4D08-B414-3C927BE2CD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6004E1F-8AD3-4107-BBF4-564AF8521BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00E36C9-6004-4ED7-834C-DEA676752B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00E36C9-6004-4ED7-834C-DEA676752B91
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dhe shitjeje ne fushen e konfeksioneve te kepuceve,galanteri etj.Import-eksport per 
artikuj te ndryshem si ushqimore,bujqesore,blegtorale,duhan,pije alkolike,prodhime 
vererash e likeresh,aparatura elektrike dhe elektronike.Veprimtari turistike brenda 
dhe jashte vendit.Zhvillimi i qendrave te informacionit per investitoret e huaj 
etj.Hapje reklame per reklamimin e prodhimeve dhe artikujve qe disponon kjo 
shoqeri. Grumbullim i ullirit te fresket per perpunim per nxjerrje produkti, prodhim 
vaji dhe ullinj te konservuar per tregtim. Ambalazhim i vajit te ullirit dhe vajit te 
sallates per perdorim te nevojave te firmes dhe per te trete. Prodhimi e ambalazhimi 
dhe tregtimi i nenprodukteve te frutave dhe perimeve ( Komposto, recel, turshi) etj. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570042-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
ISAK VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ISAK SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759616-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ISAK  Bilanci ne  eksel (1) (2).xlsx
Shenime-28072021120751.pdf
ISAK  Bilanci ne  eksel (1) (2).xlsx
VO Isak-28072021115229.pdf

Datë: 30/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773CC0C7-45AF-43EA-8EBC-4E054E327937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1462A57-DE17-473D-98B9-9864E8AC6920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1462A57-DE17-473D-98B9-9864E8AC6920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A85E1F-2F80-4531-B728-2268A2BEA365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C068DE36-2E3C-454C-947D-FCBFFA32EB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44519469-BB0C-4CDF-B7CB-31D9E47A2817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945D53E2-0BD7-473A-93DC-97C8756A8A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5456CBD-94F7-448A-9E05-97F0DFC856F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C246B2A-78EE-450E-980F-082B874715F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CD2129-B595-41E8-ACA5-1710AD4B0F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82FD906-7E6A-41E2-BCD9-9358077846FB
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